
 

 

 

 

1 

 

Fondi Strutturali Europei 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) 

Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche 

mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. 

 

Azione 10.2.2 – azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua 

italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) 

codice progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-11 

 

 

 

C.U.P. D57I17000290006 

 

Prot. n.  3778/VIII.01       Bitonto, 05 /11/2018 

 

 

Al Sito Web dell’Istituzione Scolastica  

 

OGGETTO: Bando di selezione per il reclutamento di personale interno per la figura di 

ESPERTO,   da utilizzare per la realizzazione del Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 

Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, 

anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 

10.2.2° azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, 

lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.)  “Competenze 

per una scuola, palestra di cittadinanza” ERRATA CORRIGE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il bando  interno di selezione di ESPERTI interni per il progetto–“Competenze per una scuola, 

palestra di cittadinanza”  CODICE: 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-11 prot. n.3721/VIII.01 del 26/10/2018; 

CONSIDERATO  che occorre apportare una rettifica all’art. 1 del bando su citato 

DISPONE 

L’art. 1 del bando interno di selezione di ESPERTI interni per il progetto–“Competenze per una scuola, 

palestra di cittadinanza”  CODICE: 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-11 prot. n.3721/VIII.01 del 26/10/2018, è 

così rivisto: 

 

“ART. 1 – TERMINI E MODALITA’ DI PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE 

1. I docenti di scuola primaria e secondaria interessati alla presentazione della candidatura 

possono produrre istanza da indirizzare al Dirigente Scolastico dell’istituto comprensivo 

“Modugno-Rutigliano-Rogadeo”, via Prof. A.Amendolagine n.c. – 70032 Bitonto (BA). 

L’istanza, redatta utilizzando l’Allegato1, comprensivi della griglia valutazione titoli (alleg. 2) e 

della proposta progettuale (allegato 3), in calce al presente bando, dovrà essere consegnata in 



 

 

 

 

2 

 

Segreteria, entro e non oltre le ore 12.00 del 07 novembre 2018 (farà fede esclusivamente la 

data del protocollo di arrivo), debitamente corredata anche, pena esclusione, da: 

a) CV, debitamente firmato e che riporti esclusivamente i titoli e le esperienze professionali relative 

al modulo per cui ci si candida); 

b) fotocopia firmata del documento di identificazione valido”. 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Michele Bonasia 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi    dell’art. 3, comma 2 della L. n. 39/1993 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


